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表1

   2018年高新区一般公共预算收入决算表

项    目 2018年预算数
2018年决算数

金额 占预算% 比上年增长

一、税收收入 71336 71620 100.40 27%

    国内增值税 30571 30516 99.82 18.3%

    改征增值税 577 577 315.1%

    企业所得税 5583 5585 100.04 8.72%

    个人所得税 2553 2563 100.39 63.0%

    资源税 147 147 -100.0%

    城市（县）维护建设税 4682 4687 100.11 29.6%

    房产税 2044 2090 102.25 23.6%

    印花税 1646 1649 100.18 80.2%

    城镇土地使用税 8450 8683 102.76 -9.3%

    土地增值税 5715 5712 99.95 693.3%

    车船税 570 568 99.65 -4.9%

    耕地占用税 855 853 99.77 5.6%

    契税 7900 7947 100.59 36.4%

    环境保护税 43 43 

    其他税收收入

二、非税收入 7109 7100 99.87 -8.8%

    专项收入 3707 3693 99.62 23.3%

    行政事业性收费收入 386 386 100.00 -46.2%

    罚没收入 1566 1566 100.00 -33%

    国有资本经营收入

    国有资源(资产)有偿使用收入 1394 1399 100.36 -9.9%

    其他收入 56 56 100.00 -70.5%

    政府住房基金收入

收入合计 78445 78720 100.40 23%

转移性收入 37381 41426

    地方政府一般债务转贷收入 10649 10649 

    返还性收入 1761 1761 

    一般性转移支付收入 14698 14544 

    专项转移支付收入 9174 10359 

    调入资金 3014 

    动用预算稳定调节基金

    上年结转及结余收入 1099 1099 

收入总计 115826 120146



表2

   2018年高新区一般公共预算支出决算表
单位：万元

项    目 2018年预算数
2018年决算数

金额 占预算%
比上年增

长
一、一般公共服务支出 7272 7236 99.50 96.06%

二、国防支出  

三、公共安全支出 3637 3616 99.42 112.44%

四、教育支出 18240 18687 102.45 108.17%

五、科学技术支出 2338 1726 73.82 51.83%

六、文化旅游体育与传媒支出 212 1392 656.60 493.62%

七、社会保障和就业支出 5498 7183 130.65 104.22%

八、卫生健康支出 3965 4338 109.41 58.57%

九、节能环保支出 3348 3904 116.61 175.30%

十、城乡社区支出 5256 2842 54.07 101.72%

十一、农林水支出 2909 3970 136.47 122.46%

十二、交通运输支出 176 254 144.32 50.20%

十三、资源勘探工业信息等支出 350 702 200.57 45.38%

十四、商业服务业等支出 237 964 406.75 179.85%

十五、金融支出

十六、援助其他地区支出 35 35 100.00 89.74%

十七、自然资源海洋气象等支出 133 172 129.32 22.69%

十八、住房保障支出 686 771 112.39 73.71%

十九、粮油物资储备支出

二十、灾害防治及应急管理支出

二十一、预备费

二十二、债务付息支出 3417 3417 100.00 111.74%

二十三、其他支出

支出合计 57709 61209 106.06 99.22%

转移性支出 58117 58937

    地方政府一般债务还本支出 10649 10649

    上解省级及援助其他地区支出 47468 47104

    安排预算稳定调节基金 275

    补充预算周转金

    结转下年支出 909

支出总计 115826 120146



表3

2018年高新区本级一般公共预算收入决算表
单位：万元

项    目 2018年预算数
2018年调整预算

数

2018年决算数

金额 占调整预算% 比上年增长

一、税收收入 50642 50642 46454 91.73 122.99%

    国内增值税 19687 19687 18474 93.84 113.57%

    改征增值税 555 555 577 497.41%

    企业所得税 4015 4015 3783 94.22 99.50%

    个人所得税 2218 2218 2027 91.39 164.53%

    资源税 147 147 65 

    城市（县）维护建设税 3304 3304 3050 92.31 133.60%

    房产税 1698 1698 1663 97.94 122.10%

    印花税 1285 1285 1002 77.98 176.41%

    城镇土地使用税 3977 3977 4514 113.50 81.44%

    土地增值税 5411 5411 2966 54.81 666.52%

    车船税 385 385 341 88.57 81.58%

    耕地占用税 560 560 309 95.67%

    契税 7357 7357 7676 104.34 141.81%

    环境保护税 43 43 7 

    其他税收收入

二、非税收入 5953 5953 5620 94.41 85.80%

    专项收入 2736 2736 2498 91.30 130.10%

    行政事业性收费收入 386 386 386 100.00 53.84%

    罚没收入 1381 1381 1281 92.76 59.01%

    国有资本经营收入

    国有资源(资产)有偿使用收入 1394 1394 1399 100.36 90.14%

    其他收入 56 56 56 100.00 29.47%

    政府住房基金收入

本年收入合计 56595 56595 52074 92.01 117.49%

转移性收入 37381 37381 40420 

    地方政府一般债务转贷收入 10649 10649 10649 

    返还性收入 1761 1761 1761 

    一般性转移支付收入 14698 14698 13863 

    专项转移支付收入 9174 9174 10034 

    下级上解收入

    调入资金

    上年结转及结余收入 1099 1099 1099 

收入总计 93976 99632 92494 



表4

   2018年高新区本级一般公共预算支出决算表
单位：万元

项    目 2018年预算数
2018年调整预算

数

2018年决算数

金额 占调整预算%
比上年增

长

一、一般公共服务支出 5472 5472 5472 100.00 -36.32%

二、国防支出

三、公共安全支出 3550 3550 3550 100.00 -42.28%

四、教育支出 17947 17947 17947 100.00 25.30%

五、科学技术支出 1726 1726 1726 100.00 102.78%

六、文化旅游体育与传媒支出 1264 1264 1264 100.00 -63.72%

七、社会保障和就业支出 6400 6400 6400 100.00 16.44%

八、卫生健康支出 3808 3808 3808 100.00 -6.27%

九、节能环保支出 3627 3627 3627 100.00 179.07%

十、城乡社区支出 1520 1520 1520 100.00 119.49%

十一、农林水支出 2507 2507 2507 100.00 3.75%

十二、交通运输支出 254 254 254 100.00 204.72%

十三、资源勘探工业信息等支出 695 695 695 100.00 297.01%

十四、商业服务业等支出 964 964 964 100.00 -7.99%

十五、金融支出

十六、援助其他地区支出 35 35 35 100.00 11.43%

十七、自然资源海洋气象等支出 171 171 171 100.00 375.00%

十八、住房保障支出 544 544 544 100.00 33.46%

十九、粮油物资储备支出

二十、灾害防治及应急管理支出

二十一、预备费

二十二、债务付息支出 3417 3417 3417 100.00 1.96%

       其他支出

支出合计 53901 53901 53901 100.00 27.48%

转移性支出 58117 58117 58937

    地方政府一般债务还本支出 10649 10649 10649

    上解省级支出 47468 47468 47104

    返还性支出

    补助下级支出

    结转下年支出 909

    补充预算周转金

    安排预算稳定调节基金 275

支出总计 112018 112018 112838



表5

2018年高新区本级一般公共预算支出决算表(功能分类)
单位：万元

科目代码 科目名称 2018年决算数

合  计 53901 

201   一般公共服务支出 5472 



表6

2018年高新区本级一般公共预算基本支出决算表 (经济分类)

单位:万元

科目代码 科目名称 基本支出金额

合  计 53901 

501 机关工资福利支出 1873 

50101   工资奖金津补贴 1318 

50102   社会保障缴费 179 

50103   住房公积金 214 

50199   其他工资福利支出 162 

502 机关商品和服务支出 13699 

50201   办公经费 872 

50202   会议费 1 

50203   培训费 10 

50204   专用材料购置费 10 

50205   委托业务费 674 

50206   公务接待费 68 

50207   因公出国(境)费用 0 

50208   公务用车运行维护费 72 

50209   维修(护)费 92 

50299   其他商品和服务支出 11900 

503 机关资本性支出(一) 288 

50301   房屋建筑物购建 0 

50302   基础设施建设 197 

50303   公务用车购置 0 

50305   土地征迁补偿和安置支出 0 

50306   设备购置 59 

50307   大型修缮 0 

50399   其他资本性支出 32 

504 机关资本性支出(二) 4 

50401   房屋建筑物购建 0 

50402   基础设施建设 0 

50403   公务用车购置 0 

50404   设备购置 2 
50405   大型修缮 1 
50499   其他资本性支出 1 
505 对事业单位经常性补助 16818 

50501   工资福利支出 12177 
50502   商品和服务支出 4641 
50599   其他对事业单位补助 0 
506 对事业单位资本性补助 582 

50601   资本性支出(一) 532 
50602   资本性支出(二) 50 
507 对企业补助 4894 

50701   费用补贴 5 
50702   利息补贴 0 
50799   其他对企业补助 4889 
508 对企业资本性支出 0 

50801   对企业资本性支出(一) 0 
50802   对企业资本性支出(二) 0 
509 对个人和家庭的补助 5219 

50901   社会福利和救助 1792 
50902   助学金 83 
50903   个人农业生产补贴 150 
50905   离退休费 106 
50999   其他对个人和家庭补助 3088 
510 对社会保障基金补助 6290 

51002   对社会保险基金补助 6290 
51003   补充全国社会保障基金 0 
511 债务利息及费用支出 3417 

51101   国内债务付息 3417 
51102   国外债务付息 0 
51103   国内债务发行费用 0 
51104   国外债务发行费用 0 
599 其他支出 817 

59906   赠与 0 
59907   国家赔偿费用支出 0 
59908   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0 
59999   其他支出 817 



表7

2018年一般公共预算对下税收返还及一般性转移支付决
算表

项目 合计 马厂湖镇 罗西街道

一、返还性支出 0
0 0

二、一般性转移支付 2200 
1100 1100

合　计 2200
1100 1100



表8

2018年一般公共预算安排的专项转移支付分地区、分项目决算表

项       目 马厂湖镇

合    计 3757 

一、一般公共服务支出 875 

二、外交支出

三、国防支出

四、公共安全支出 66 

五、教育支出 474 

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出 55 

八、社会保障和就业支出 347 

九、卫生健康支出 205 

十、节能环保支出 138 

十一、城乡社区支出 727 

十二、农林水支出 753 

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出 5 

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出 112 

二十、粮油物资储备支出

二十一、灾害防治及应急管理支出

二十一、预备费



表9

2018年高新区政府性基金预算收入决算表
单位：万元

项    目 2018年预算数
2018年决算数

金额 占预算% 比上年增长

一、港口建设费收入

二、国有土地使用权出让收入

三、彩票公益金收入 179 179 100.00 53.00%

四、城市（县）基础设施配套费收入 2339 2339 100.00 117.00%

五、污水处理费收入 182 182 100.00 -1.00%

六、彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用

七、其他政府性基金收入

本年收入合计 2700 2700 100.00 223.00%

转移性收入 107589 107648 

    地方政府专项债务转贷收入 85100 85100

    政府性基金转移支付收入 3254 3313

    调入资金 19020 19020

    上年结转及结余收入 215 215

收入总计 110289 110348 



表10

2018年高新区政府性基金预算支出决算表
单位：万元

项    目 2018年预期数
2018年决算数

金额 占预期% 比上年增长

一、文化体育传媒支出

    国家电影事业发展专项资金安排的支出

    旅游发展基金支出

二、社会保障和就业支出

    大中型水库移民后期扶持基金支出

三、城乡社区支出 20523 71246 83.00 75.00%

    国有土地使用权出让收入安排的支出 20523 71246 83.00 75.00%

    农业土地开发资金安排的支出

    城市（县）基础设施配套费安排的支出

    污水处理费安排的支出

    棚户区改造专项债券收入安排的支出

四、农林水支出

    国家重大水利工程建设基金安排的支出

五、交通运输支出

    港口建设费及对应债务收入安排的支出

    民航发展基金支出

六、其他支出 329 166 36.00 -46.00%

    其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出

    彩票发行销售机构业务费安排的支出

    彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 329 166 36.00 -46.00%

七、债务付息支出 4252 7710 100.00 

八、抗疫特别国债安排的支出

本年基金支出合计 25104 21345 85.00 62.00%

转移性支出 85185 89003

    地方政府专项债务还本支出 85100 85100 

    上解上级支出 85 85

    调出资金 3014

    结转下年支出 804

    支出总计 110289 110348



表11

2018年高新区本级政府性基金预算收入决算表

单位：万元

项    目 2018年预期数
2018年调整预算

数

2018年决算数

金额
占调整预算

数%
比上年增

长

一、港口建设费收入

二、国有土地使用权出让收入

三、国有土地收益基金收入

四、彩票公益金收入 179 179 179 100.00 53.00%

五、城市（县）基础设施配套费收入 2339 2339 2339 100.00 117.00%

六、污水处理费收入 182 182 182 100.00 -1.00%

七、彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用

八、其他政府性基金收入

本年基金收入合计 2700 2700 2700 100.00 223.00%

转移性收入 107589 107589 107648 

    地方政府专项债务转贷收入 85100 85100 85100 

    政府性基金转移支付收入 3254 3254 3313 

    调入资金 19020 19020 19020

    下级上解收入

    上年结转及结余收入 215 215 215 

收入总计 110289 110289 110348 



表12

2018年高新区本级政府性基金预算支出决算表
单位：万元

项    目 2018年预期数
2018年调整预

算数

2018年决算数

金额
占调整预
算数%

比上年增
长

一、文化旅游体育与传媒支出

二、社会保障和就业支出

三、城乡社区支出 20523 20523 71246 83.00 75.00%

    国有土地使用权出让收入安排的支出 20523 20523 71246 83.00 75.00%

    城市（县）基础设施配套费安排的支出

    污水处理费安排的支出

四、交通运输支出

五、其他支出 329 329 166 36.00 -46.00%

    彩票发行销售机构业务费安排的支出

    彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 329 329 166 36.00 -46.00%

    其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出

六、债务付息支出 4252 4252 7710 100.00 

七、抗疫特别国债安排的支出

本年基金支出合计 25104 25104 21345 85.00 62.00%

转移性支出 85185 85185 89003

    地方政府专项债务还本支出 85100 85100 85100 

    地方政府专项债务转贷支出

    上解上级支出 85 85 85

    政府性基金转移支付支出

    调出资金 3014

    累计结转结余 804

    支出总计 110289 110289 110348



表13

2018年高新区政府性基金对下转移支付分项目、分地区决算表

单位：万元

项       目 合计 马厂湖镇 罗西街道

合    计 0 0 0

一、国家电影事业发展专项资金

二、旅游发展基金

三、大中型水库移民后期扶持基金

四、国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出

五、国家重大水利工程建设基金

六、港口建设费安排的支出

七、民航发展基金

八、彩票公益金及彩票发行销售机构业务费安排的支出

九、其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出

政府性基金对下转移支付零信息



表14

2018年高新区国有资本经营预算收入决算表
单位：万元

项    目 2018年预算数
2018年决算数

金额 占预算%
比上年增

长

一、利润收入

    石油石化企业利润收入

    煤炭企业利润收入

    有色冶金采掘企业利润收入

    钢铁企业利润收入

    ......

    其他国有资本经营预算企业利润收入

二、股利、股息收入

     国有参股公司股利、股息收入

     其他国有资本经营预算企业股利、股息收入

本年收入合计

转移性收入

    上级补助收入

    上年结转收入

收入总计

国有资本经营预算收入决算“零”信息



表15

2018年高新区国有资本经营预算支出决算表
单位：万元

项    目 2018年预算数
2018年决算数

金额 占预算%
比上年增

长

国有资本经营预算支出

    解决历史遗留问题及改革成本支出

    国有企业资本金注入

    国有企业政策性补贴

    ......

    其他国有资本经营预算支出

本年支出合计

转移性支出

    调出资金

    年终结转结余

支出总计

国有资本经营预算支出“零”信息



表16

2018年高新区本级国有资本经营预算收入决算表
单位：万元

项    目 2018年预期数
2018年调整预

算数

2018年决算数

金额
占调整预
算数%

比上年增
长

一、利润收入

    有色冶金采掘企业利润收入

    钢铁企业利润收入

    ......

    其他国有资本经营预算企业利润收入

二、股利、股息收入

    国有参股公司股利、股息收入

    其他国有资本经营预算企业股利、股息收入

三、其他国有资本经营预算收入

收入合计

    转移性收入

    国有资本经营预算转移支付收入

    下级上解收入

    上年结余收入

收入总计

本级国有资本经营预算收入“零”信息



表17

2018年高新区本级国有资本经营预算支出决算表
单位：万元

项    目 2018年预期数
2018年调整预算

数

2018年决算数

金额
占调整预
算数%

比上年增
长

国有资本经营预算支出

    国有企业资本金注入

    国有企业政策性补贴

    ......

    其他国有资本经营预算支出

支出合计

转移性支出

    国有资本经营预算转移支付支出

    上解上级支出

    调出资金

    结转下年支出

支出总计

国有资本经营预算支出“零”信息



表18

2018年高新区对下国有资本经营预算转移支付分项目分地区决算表

单位：万元

地   区 合　计

其中：

国有企业退休人员社
会化管理支出

省属困难企业独生子
女父母养老补助

......

合　计



表19

2018年高新区社会保险基金预算收入决算表
单位：万元

项    目 2018年预算数
2018年决算数

金额 占预算% 比上年增长

一、企业职工基本养老保险基金收入                    15,889 18922 119.00 9.60%

    保险费收入                    13,917 17442 125.00 23.96%

    利息收入

    财政补贴收入

    其他收入

    转移收入

二、机关事业单位基本养老保险基金收入 2819 2846 101.00 10.87%

    保险费收入 2729 2556 94.00 2.16%

    利息收入

    财政补贴收入

    委托投资收益

    其他收入

    转移收入

三、居民基本养老保险基金收入 4729 4980 105.00 -7.14%

    保险费收入 1218 1290 106.00 -40.17%

    利息收入

    财政补贴收入 3203 1134 35.00 -61.51%

    其他收入

    转移收入

四、职工基本医疗保险基金收入 6040 8103 134.00 40.14%

    保险费收入 5876 7404 126.00 31.04%

    利息收入

    财政补贴收入

    其他收入

    转移收入

五、居民基本医疗保险基金收入 9491 12887 136.00 23.32%

    保险费收入 3043 3225 106.00 -30.33%

    利息收入

    财政补贴收入 6403 7556 118.00 32.07%

五、工伤保险基金收入 787 645 82.00 -22.75%

    保险费收入 775 605 78.00 -26.58%

    利息收入

    其他收入

六、失业保险基金收入

    保险费收入

    利息收入

    其他收入
    转移收入
    上级补助收入
七、生育保险基金收入 838 988 118.00 -0.10%
    保险费收入 536 680 127.00 37.37%
    利息收入
    其他收入 300 300 100.00 
    转移收入

社会保险基金收入合计 31105 43403 140.00 14.65%



表20

2018年高新区社会保险基金预算支出决算表
单位：万元

项    目 2018年预算数
2018年决算数

金额 占预算% 比上年增长

一、企业职工基本养老保险基金支出 5179 7890 152.00 70.00%

    其中：基本养老金支出 3702 3744 101.00 11.00%

          丧葬抚恤补助支出

          其他支出

          转移支出

          上解上级支出

二、机关事业单位基本养老保险基金支出 2294 2739 119.00 28.00%

    基本养老金支出 2294 2533 110.00 18.00%

    其他支出

    转移支出

三、居民基本养老保险基金支出 3075 3185 104.00 8.00%

    基础养老金支出 3070 3144 102.00 7.00%

    个人账户养老金支出

    丧葬抚恤补助支出

    转移支出

    其他支出

四、职工基本医疗保险基金支出 4075 5160 127.00 41.00%

    基本医疗保险待遇支出—住院支出 3874 4596 119.00 32.00%

    基本医疗保险待遇支出—门诊支出

    生育医疗费用支出

    生育津贴支出

    其他支出

    转移支出

五、居民基本医疗保险基金支出 7678 13082 170.00 67.00%

    基本医疗保险待遇支出—住院支出 6816 10038 147.00 28.00%

    基本医疗保险待遇支出—门诊支出

    大病保险支出

    其他支出

六、工伤保险基金支出 395 250 63.00 -37.00%

    工伤保险待遇支出 357 201 56.00 -44.00%

    劳动能力鉴定支出

    工伤预防费用支出

    其他支出

七、失业保险基金支出

    失业保险金支出

    基本医疗保险费支出

    其他费用支出

    上解上级支出

    转移支出
    其他支出
    ……
八、生育保险基金支出 691 952 138.00 56.00%
    生育保险待遇-生育医疗费用支出 665 920 138.00 57.00%
    生育保险待遇-生育津贴支出
    其他支出
    ……

社会保险基金支出合计 15710 33262 212.00 50.00%



表21

2018年高新区社会保险基金预算结余表
单位：万元

项    目 2018年决算数

滚存结余合计 94952

企业职工基本养老保险基金 69595

机关事业单位基本养老保险基金 4077 

居民基本养老保险基金 1171 

职工基本医疗保险基金 11312 

居民基本医疗保险基金 6106 

工伤保险基金 2374 

失业保险基金 317 

生育保险基金

社会保险基金支出合计 18145 



表22

2018年高新区本级社会保险基金预算收入决算表
单位：万元

项    目 2018年预算数
2018年调整预算

数

2018年决算数

金额 占调整预算% 比上年增长

一、企业职工基本养老保险基金收入 15889 15889 18922 119.00 9.60%

    保险费收入 13917 13917 17442 125.00 23.96%

    利息收入

    财政补贴收入

    其他收入

    转移收入

二、机关事业单位基本养老保险基金收入 2819 2819 2846 101.00 10.87%

    保险费收入 2729 2729 2556 94.00 2.16%

    利息收入

    财政补贴收入

    委托投资收益

    其他收入

    转移收入

三、居民基本养老保险基金收入 4729 4729 4980 105.00 -7.14%

    保险费收入 1218 1218 1290 106.00 -40.17%

    利息收入

    财政补贴收入 3203 3203 1134 35.00 -61.51%

    其他收入

    转移收入

四、职工基本医疗保险基金收入 6040 6040 8103 134.00 40.14%

    保险费收入 5876 5876 7404 126.00 31.04%

    利息收入

    财政补贴收入

    其他收入

    转移收入

五、居民基本医疗保险基金收入 9491 9491 12887 136.00 23.32%

    保险费收入 3043 3043 3225 106.00 -30.33%

    利息收入

    财政补贴收入 6403 6403 7556 118.00 32.07%

五、工伤保险基金收入 787 787 645 82.00 -22.75%

    保险费收入 775 775 605 78.00 -26.58%

    利息收入

    其他收入

六、失业保险基金收入

    保险费收入

    利息收入

    其他收入
    转移收入
    上级补助收入
七、生育保险基金收入 838 838 988 118.00 -0.10%
    保险费收入 536 536 680 127.00 37.37%
    利息收入
    其他收入 300 300 300 100.00 
    转移收入

社会保险基金收入合计 31105 31105 43403 140.00 14.65%



表23

2018年高新区本级社会保险基金预算支出决算表
单位：万元

项    目 2018年预算数
2018年调整预算

数

2018年决算数

金额 占调整预算% 比上年增长

一、企业职工基本养老保险基金支出 5179 5179 7890 152.00 70.00%

    其中：基本养老金支出 3702 3702 3744 101.00 11.00%

          丧葬抚恤补助支出

          其他支出

          转移支出

          上解上级支出

二、机关事业单位基本养老保险基金支出 2294 2294 2739 119.00 28.00%

    基本养老金支出 2294 2294 2533 110.00 18.00%

    其他支出

    转移支出

三、居民基本养老保险基金支出 3075 3075 3185 104.00 8.00%

    基础养老金支出 3070 3070 3144 102.00 7.00%

    个人账户养老金支出

    丧葬抚恤补助支出

    转移支出

    其他支出

四、职工基本医疗保险基金支出 4075 4075 5160 127.00 41.00%

    基本医疗保险待遇支出—住院支出 3874 3874 4596 119.00 32.00%

    基本医疗保险待遇支出—门诊支出

    生育医疗费用支出

    生育津贴支出

    其他支出

    转移支出

五、居民基本医疗保险基金支出 7678 7678 13082 170.00 67.00%

    基本医疗保险待遇支出—住院支出 6816 6816 10038 147.00 28.00%

    基本医疗保险待遇支出—门诊支出

    大病保险支出

    其他支出

六、工伤保险基金支出 395 395 250 63.00 -37.00%

    工伤保险待遇支出 357 357 201 56.00 -44.00%

    劳动能力鉴定支出

    工伤预防费用支出

    其他支出

七、失业保险基金支出

    失业保险金支出

    基本医疗保险费支出

    其他费用支出

    上解上级支出

    转移支出
    其他支出
    ……
八、生育保险基金支出 691 691 952 138.00 56.00%
    生育保险待遇-生育医疗费用支出 665 665 920 138.00 57.00%
    生育保险待遇-生育津贴支出
    其他支出
    ……

社会保险基金支出合计 15710 15710 33262 212.00 50.00%



24

2018年高新区地方政府债务限额余额表
单位：亿元

地   区
2017年政府债务

余   额

2018年新增债务

限   额

2018年政府债务

限   额

2018年政府债务

余   额

合  计 31.8 0.0 32.2 31.8 

高新区 31.8 0.0 32.2 31.8 



25

2018年高新区地方政府一般债务限额余额表
单位：亿元

地   区
2017年政府一般

债务余额
2018年新增一般

债务限额
2018年政府一般

债务限额
2018年政府一般

债务余额

合  计 10.9 11.3 10.9 

高新区 10.9 11.3 10.9 



26

2018年高新区地方政府专项债务限额余额表
单位：亿元

地   区
2017年政府专项

债务余额
2018年新增专项

债务限额
2018年政府专项

债务限额
2018年政府专项

债务余额

合  计 20.9 0.0 20.90 20.9 

高新区 20.9 0.0 20.90 20.9 



27

2018年高新区地方政府债券发行表
单位：亿元

地   区 合计

一般债券额度 专项债券额度

小计 新增债券
置换债券（含
再融资债券）

小计 新增债券
置换债券（含再
融资债券）

合  计 9.6 1.1 1.1 8.5 0.0 8.5 

高新区 9.6 1.1 1.1 8.5 0.0 8.5 



28

2018年高新区地方政府债券还本付息表
单位：亿元

地   区

政府债券还本付息

小计 债券还本 债券付息

合  计 2.34 1.57 0.77 

高新区 2.34 1.57 0.77 



29

2018年高新区地方政府专项债券分用途表
单位：亿元

地   区 小计 交通 农林水利建设 保障性住房 土地储备 环境保护 教科文卫 其他

合  计

高新区

政府专项债券分用途表零信息



30 

2018年高新区地方政府债务收支决算表
单位：亿元

项    目 全区

一、2017年末地方政府债务余额 31.8 

     其中：一般债务 10.9 

          专项债务 20.9 

二、2017年地方政府债务限额 32.2 

     其中：一般债务 11.3 

          专项债务 20.9 

三、2018年地方政府债券发行决算数 9.6 

     新增一般债券发行额 0.0 

     置换一般债券发行额 1.1 

      其中： 偿还存量债务一般债券发行额 0.0 

             再融资一般债券发行额 1.1 

     新增专项债券发行额 0.0 

     置换专项债券发行额 8.5 

       其中：偿还存量债务专项债券发行额 0.0 

             再融资专项债券发行额 8.5 

四、2018年外债举借额

五、2018年地方政府债务还本支出决算数 1.6 

     一般债务还本支出 1.6 

       其中：向外国政府及国际组织借款还本支出

     专项债务还本支出 0.0 

六、2018年地方政府债务付息支出决算数 0.8 

     一般债务付息支出 0.8 

       其中：向外国政府及国际组织借款付息支出

     专项债务付息支出 0.0 

七、2018年末地方政府债务余额决算数 31.8 

     其中：一般债务 10.9 

          专项债务 20.9 

八、2018年地方政府债务限额 32.2 

     其中：一般债务 11.3 

          专项债务 20.9 


